[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

17июня 2014 года № 09/01
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3– ий квартал 2014 года.
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Старое Крюково  на 3 – ий квартал 2014 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Старое Крюково  города Москвы
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

   И.В.Суздальцева

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Старое Крюково
от 17.06. 2014г. № 09/01
«УТВЕРЖДАЮ»                                                                                                                                             «СОГЛАСОВАНО»

Глава управы района Старое Крюково                                                                                       Глава муниципального округа

                  города Москвы                                                                                                            Старое Крюково

_______________________ Л.И. Петрова                                                                                            __________________И.В.Суздальцева

« _______ » _________________ 2014 года                                                                                          « _______ » ______________ 2014 года

Сводный календарный план района Старое Крюково г. Москвы

по культурно-массовой, досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на 3 квартал 2014 г.

	№№

п/п
	Дата

и время

проведе​ния
	Наименование

мероприятия
	В рамках какой

календарной даты

или программы
	Место

проведения
	Количе​ство уча​стников/

зрителей
	Организатор

мероприятия
	Планируемый бюджет мероприятия (тыс. руб.)

	бюджет города Москвы
	субвенция по досугу
	субвенция по спорту
	местный бюджет
	привлеченные сред​ства

	1.
	01 июля 17.00
	Вечер отдыха в Пушкинском сквере, посвященный Дню любви, семьи и верности

	корп.820
	60
	Управа
	10,0

	2.
	29 июля 17.00
	Вечер отдыха в Пушкинском сквере

	корп.820
	60
	Управа
	10,0

	3.
	3,10,17,24,31 июля

с 18.00
	«Вечерний бриз» - танцевальные вечера для жителей района

	корп.901
	100
	Аппарат Совета депутатов

	32,0

	4.
	1,8,15,22,29 июля

с 16.00
	«Веселый дворик» - досуговые мероприятия для жителей района

	корп. 826
	100
	Аппарат Совета депутатов

	24,0

	5.
	Июль (дата уточняется)
	Турнир по волейболу среди участников трудовой бригады

	Школьное озеро
	25
	ГБУ «Славяне»

	6.
	Июль (дата уточняется)
	Посещение тренировки и показательного выступления  команды «РУСЪ» для участников трудовой бригады

	корп. 815
	25
	ГБУ «Славяне»

	7.
	2-30 июля
	Проведение интернет фото-конкурса «Мотивы лета» для участников трудовой бригады

	корп. 927 ГБУ «Славяне»
	25
	ГБУ «Славяне»

	8.
	2,9,16,23, 30 июля

с 17.00
	Игровая программа для детей, оставшихся в городе на лето
	«Московский двор-спортивный двор»
	корп. 930
	80
	ГБУ «Славяне»

МРОО «Средневековый город»

	12,0

	9.
	2.07

13.00
	Проведение мастер-класса «Оригами» для участников трудовой бригады

	Школьное озеро
	25
	ГБУ «Славяне»

	10
	3 или 4 июля 11.00
	Проведение спортивного праздника «Спорт объединяет мир»

	корп. 824
	20
	Аппарат Совета депутатов

	20,0

	11.
	12 августа

17.00
	Вечер отдыха вы пушкинском сквере

	корп.820
	60
	Управа
	10,0

	12.
	22 августа

17.00
	Вечер отдыха в Пушкинском сквере, посвященный Дню Государственного флага

	корп.820
	60
	Управа
	10,0

	13.
	7,14,21, 28 августа

с 18.00
	«Вечерний бриз» - танцевальные вечера для жителей района

	корп.901
	80
	Аппарат Совета депутатов

	32,0

	14.
	5,12,19,26 августа

с 16.00
	«Веселый дворик» - досуговые мероприятия для жителей района

	корп. 826
	80
	Аппарат Совета депутатов

	24,0

	15.
	6,13,20,27 августа

с 17.00
	Игровая программа для детей, оставшихся в городе на лето
	«Московский двор-спортивный двор»
	корп. 930
	80
	ГБУ «Славяне»

МРОО «Средневековый город»

	12,0

	16.
	1 или 2 августа

с 12.00
	Проведение праздничного мероприятия «Ильин день по-старокрюковски»

	корп. 930
	20
	Аппарат Совета депутатов

	20,0

	17.
	10 августа
	Проведение мероприятий ко Дню физкультурника

	корп. 824
	30
	ГБУ «Славяне»

	18.
	7 сентября
	Праздничное мероприятие, посвященное Дню города (участие в шествии, концертно-развлекательная программа)

	Парк Победы
	1000
	Управа

ГБУ «Славяне»
	155,0

	19.
	25 сентября

15.00
	Фестиваль семейного творчества «Лики любви»

	ДТДиМ

пл.Колумба, д.1
	300
	Управа
	150,0

	20.
	17 сентября

17.00
	Проведение просветительской литературно-музыкальной встречи в клубе «Нить Ариандны»

	Управа, корп.830
	70
	Управа
	30,0

	21.
	Сентябрь
	Фотовыставка «Выхожу один я на дорогу» (к 200-летию со дня рождения М.Ю.Лермонтова)

	Управа, корп.830
	300
	Управа
	10,0

	22.
	03.09
	«Веселые старты», посвященные Дню знаний

	ГБОУ СОШ № 1528

	ГБУ «Славяне»

	23.
	06.09 – 07.09
	Участие в программе, посвященной празднованию Дня города

	парк Победы

	ГБУ «Славяне»

	24.

	Дворовый праздник «Конкурс Пирога»

	площадка у корп. 906-913

	Управа

ГБУ «Славяне»

	25.
	19.09
	Легкоатлетический кросс

	лесопарковая зона 9 мкрн

	ГБУ «Славяне»

	26.
	26.09
	Показательная тренировка по воркауту

	площадка у ФОК «Радуга»

	ГБУ «Славяне»

	27.
	27.09
	Дворовый праздник «Осенний урожай»

	двор у корп. 930

	Управа

ГБУ «Славяне»